
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 552/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2023 r.  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo zmienia się § 19 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. W Urzędzie funkcjonują referaty i samodzielne stanowiska, używające 
następujących symboli oznakowania akt: 
1) Wójt Gminy………………………………………………………………………………..W 
2) Zastępca Wójta Gminy…………………………………………………………………...ZW 
3) Sekretarz Gminy…………………………………………………………………………….S 
4) Skarbnik Gminy…………………………………………………………………………SG”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

Krzysztof Jarotek 
 

Id: 4D979118-CE3B-4382-AE54-06A12B7F47C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 19 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


